
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

12.09.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/35

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
09.12.2022

Česká Třebová výmalba haly NB 0 není jednorázová 1 200 341,17

Celková cena 1 200 341,17



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.09.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/2/1682

Česká Třebová - výmalba haly nádražní budovy

1 200 341,17

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 252 281,6521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 452 622,82

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/1682

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
1 200 341,171 200 341,1701 stavebni

1 200 341,17 1 200 341,17

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Česká Třebová - výmalba haly nádražní budovy

09.09.2022

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.09.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 200 341,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 200 341,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Česká Třebová - výmalba haly nádražní budovy

01 - stavebni

 

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 09.09.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 200 341,17

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 625681013
Ochrana proti holubům hrotovým systémem třířadým s 
účinnou šířkou 20 cm m 40,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

2 K 945412112
Teleskopická hydraulická montážní plošina výška 
zdvihu do 21 m

den 15,000 0,00

3 K 946112115
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 
m dl do 3,2 m vpřes 4,5 do 5,5 m kus 10,000 0,00

4 K 946112215
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v 
do 5,5 m za první a ZKD den použití kus 15,000 0,00

5 K 946112815
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m kus 10,000 0,00

6 K 952901107
Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken 
nebo balkonových dveří pl přes 1,5 do 2,5 m2 m2 320,000 0,00

7 K 952901131 Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků m2 275,000 0,00

8 K 952902041
Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými 
prostředky m2 5 197,500 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

9 K 766691510
Montáž těsnění oken a balkónových dveří 
polyuretanovou páskou

m 168,000 0,00

10 M 59071007
páska okenní těsnící PUR jednostranně lepící 
impregnovaná 2x10mm

m 168,000 0,00

11 K 766 01
Montáž a demontáž tabulí jednodílných včetně hrubého 
umytí

kus 35,000 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

12 K 784111005
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v přes 
5,00 m

m2 2 497,440 0,00

13 K 784111035 Omytí podkladu v místnostech v přes 5,00 m m2 2 497,440 0,00

14 K 784161205
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 
m2 v místnostech v přes 5,00 m kus 35,000 0,00

15 K 784161215
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,1 do 0,25 m2 v místnostech v přes 5,00 m kus 15,000 0,00

16 K 784171005
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v přes 
5,00 m

m 1 898,000 0,00

17 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 2 087,800 0,00

18 K 784181105
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v přes 5,00 m m2 2 497,440 0,00

19 K 784211043
Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za provádění styku 2 barev m 1 898,000 0,00

20 K 784211105
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v přes 5,00 m m2 2 497,440 0,00

21 K 784 001 příplatek za provádění výmalby v rámci provozu haly m2 2 497,440 0,00

22 K 784211161
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu m2 912,000 0,00

23 K 784211167

Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za barevnou malbu v náročném 
odstínu

m2 1 358,400 0,00

Česká Třebová - výmalba haly nádražní budovy

01 - stavebni

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

24 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 10 053,064 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

25 K VRN C Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč % 10 053,064 0,00

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3013395

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f08aca98-f2c7-441b-9623-2dc63d3fde40

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.09.2022 13:25:01


		2022-09-20T11:25:25+0000




